様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日
武雄市長　様
交付決定者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
（注）本人（法人格のない団体の場合は代表者）が自署（手書き）
する場合は押印不要。（本人が自署しない場合及び法人の
場合は押印が必要）

武雄市雨水貯留浸透施設整備奨励金変更承認申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定を受けた武雄市雨水貯留浸透施設整備奨励金について、申請の内容を変更したいので、武雄市雨水貯留浸透施設整備奨励金交付要綱の規定に基づき、次のとおり申請します。
	雨水貯留浸透施設の区分
	雨水貯留広場
雨水浸透施設（　雨水浸透桝　・　雨水浸透管　）
透水性舗装

	変更の区分
	変更　・　中止　・　廃止

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後の交付対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後の交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業期間
	変更前
	着手年月日　　　　　　　　　年　　月　　日
完了予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

	変更後
	着手年月日　　　　　　　　　年　　月　　日
完了予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]